
          
NOVENTA DI PIAVE (VE)

N° Somma

Auto II III IV V Migliori 2

CATEGORIA 

1 0 "MATTIA" 02:37,80 02:28,26 02:26,90 02:25,21 04:52,11

2 00 "WILLIAM" 02:34,67 02:42,07 02:32,98 02:35,85 05:07,65

3 000 "CLAUDIO" 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

CATEGORIA RALLY2

1 4 FURLANIS P. - GALASSI R. 05 02:27,17 02:19,51 02:21,16 10:00,00 04:40,67

2 6 CARRER G. - PILLON 02:24,80 02:22,05 02:22,59 02:22,88 04:44,64

3 9 DELLA BIANCA N. - SPADOTTO E. 02:30,88 02:27,02 02:25,54 02:26,19 04:51,73

4 10 BANDIERA M. - "MISS X" 30 10 05 02:57,35 02:35,38 02:29,69 02:25,44 04:55,13

5 8 LEORATO R. - "MORAS" 05 02:38,14 02:35,22 02:35,15 02:21,16 04:56,31

6 2 ZAMUNER C. - ZANCHETTA L. 05 02:37,79 02:31,02 02:28,16 02:34,30 04:59,18

7 3 CERAOLO A. - CERAOLO 05 40 02:32,50 10:40,00 02:30,01 10:00,00 05:02,51

8 7 MESTRE A. - REPEZZA I. 02:37,30 02:35,71 02:35,53 02:35,55 05:11,08

9 5 LAPINI G. - REVELANT C. 05 02:45,36 02:35,73 02:41,34 02:35,95 05:11,68

10 1 FOGAL A. - BERGAMO M. 02:47,26 02:43,22 02:40,35 02:38,69 05:19,04

CATEGORIA RALLY

1 12 GRASSATO NICOLO' 02:34,36 02:32,04 02:29,81 02:30,64 05:00,45

2 11 VETTORI RENZO 05 05 02:31,51 02:38,25 02:33,98 02:31,89 05:03,40

02/09/2018

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

II III IV

FORMULA DRIVER "RONDE"

V

Cronometraggio Ufficiale UISP 02/09/2018    esposto ore   17:04 Il Direttore di Gara



          
NOVENTA DI PIAVE (VE)

N° Somma

Auto II III IV V Migliori 2

02/09/2018

C
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.

Pilota
Penalità

II III IV

FORMULA DRIVER "RONDE"

V

CATEGORIA SA

1 21 PIAZZA JEFFREY 05 05 02:44,84 02:36,72 02:40,89 02:39,17 05:15,89

2 22 ZILIO ALBERTO 05 02:46,55 02:41,54 02:39,46 02:38,11 05:17,57

3 25 DELLA COLETTA 02:44,98 02:42,24 02:43,11 02:40,44 05:22,68

4 20 "BAETA" 02:47,28 02:46,13 02:43,19 02:41,66 05:24,85

5 23 TRIZIO MATTEO 02:45,86 02:44,81 02:44,72 02:42,55 05:27,27

6 24 ARBOIT ANDREA 05 02:48,97 02:46,56 02:43,58 02:48,48 05:30,14

CATEGORIA SB

1 29 ULIANA RENATO 10 02:34,26 02:43,00 02:30,51 02:30,36 05:00,87

2 28 PEGORER MICHAEL 02:32,62 02:32,33 02:31,68 02:31,14 05:02,82

3 30 "VINCENT" 05 02:35,05 02:33,07 02:43,69 02:36,34 05:08,12

4 26 COMISSO SANDRO 30 02:36,91 02:35,49 02:35,87 03:10,37 05:11,36

5 27 KOMAR DIEGO 05 10 05 02:46,73 02:43,89 02:40,51 02:34,76 05:15,27

CATEGORIA SC

1 34 REPEZZA IGOR 05 02:26,59 02:25,56 02:33,27 02:28,13 04:52,15

2 32 BIONDO ALESSANDRO 02:30,92 02:30,55 02:30,02 02:29,08 04:59,10

3 35 "DANIEL" 05 30 02:34,86 02:35,81 02:29,73 03:03,88 05:04,59

4 31 DONATO GABRIELE 10 02:33,33 02:43,31 02:32,07 02:32,59 05:04,66

CATEGORIA A

1 36 BOSCARI ALESSANDRO 02:32,60 02:27,52 02:32,73 02:28,54 04:56,06

2 39 "AXEL" 02:32,55 02:28,57 02:29,50 02:31,45 04:58,07

3 37 "PIPINO" 05 15 02:30,33 02:34,18 02:41,27 02:27,84 04:58,17

4 38 "BALDO" 05 05 02:38,32 02:31,46 02:54,03 02:43,65 05:09,78

5 40 DAL BEN NICOLA 05 02:38,47 02:34,20 02:37,11 10:00,00 05:11,31

Cronometraggio Ufficiale UISP 02/09/2018    esposto ore   17:04 Il Direttore di Gara



          
NOVENTA DI PIAVE (VE)

N° Somma

Auto II III IV V Migliori 2

02/09/2018
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II III IV

FORMULA DRIVER "RONDE"

V

CATEGORIA B

1 43 ZAMUNER ALESSANDRO 05 05 10 02:19,78 02:17,47 02:21,53 02:11,75 04:29,22

2 41 SCAPIN PAOLO 05 05 02:23,20 02:19,65 02:22,33 02:24,40 04:41,98

3 45 ZANCHETTA LORENA 05 05 05 02:34,04 02:33,18 02:30,73 02:29,78 05:00,51

4 46 RIGO PIERANGELO 05 02:44,26 02:33,45 02:41,07 02:35,37 05:08,82

CATEGORIA C

1 48 "KUNG FU PANDA" 05 05 02:15,65 02:15,29 02:12,41 02:16,11 04:27,70

2 51 RUBINATO S. 02:16,57 02:13,82 02:14,82 02:14,62 04:28,44

3 54 DE BIASIO FABIO 05 02:20,46 02:17,81 02:16,50 02:25,22 04:34,31

4 53 ZENAROLA DAVID 05 30 02:26,21 02:21,13 02:23,50 10:30,00 04:44,63

5 50 FRATTOLIN FABRIZIO 02:23,63 02:21,34 02:29,93 10:00,00 04:44,97

6 52 SCAPIN NICOLA 10:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 10:00,00

CATEGORIA SPORT

1 58 LODI MATTHIAS 05 02:39,92 00:00,00 02:27,15 02:26,31 04:53,46

CATEGORIA TWS

1 60 COMISSO A. 05 02:34,07 02:32,96 02:38,14 02:34,47 05:07,03

2 61 COSSETTO LUCA 05 05 02:35,58 02:39,52 02:39,65 02:34,52 05:10,10

3 62 RONCHIATO GIULIANO 02:40,76 02:38,42 02:35,78 02:36,52 05:12,30

4 63 PAVAN ALESSANDRO 02:51,13 02:50,22 02:44,89 03:07,73 05:35,11

Cronometraggio Ufficiale UISP 02/09/2018    esposto ore   17:04 Il Direttore di Gara



          
NOVENTA DI PIAVE (VE)

N° Somma

Auto II III IV V Migliori 2
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FORMULA DRIVER "RONDE"
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CATEGORIA LADY

1 64 MURANO ANTONELLA 02:41,77 02:39,73 02:38,83 02:38,75 05:17,58

2 65 SPADOTTO EVA 02:43,76 02:41,82 02:39,83 02:41,08 05:20,91

3 66 BRADASCHIA DENISE 02:51,83 02:50,27 02:49,20 02:51,98 05:39,47

4 67 POLOJAZ ISIDE 02:56,65 02:51,37 02:50,55 02:50,92 05:41,47

5 68 ZETTIN ALICE 02:53,74 02:53,94 02:52,64 02:57,85 05:46,38

6 70 LO PRESTI FEDERICA 03:04,02 02:55,67 02:56,41 02:53,17 05:48,84

7 69 TOTAGIANCASPRO SONIA 03:00,41 02:55,83 02:59,25 02:55,08 05:50,91

CATEGORIA 1000

1 73 "ELIA" 05 02:45,55 02:43,45 02:47,65 02:44,01 05:27,46

2 74 REBEC LUCA 02:51,90 02:50,68 02:49,78 02:52,77 05:40,46

3 72 RONCHIATO ALEX 05 05 05 02:49,82 02:50,71 02:51,04 02:53,24 05:40,53

4 71 "THE ROCK" 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

CATEGORIA D2

1 77 SCAPIN UGO 05 02:23,93 02:21,52 02:20,41 02:25,92 04:41,93

2 76 DAL SAL ORIANO 02:51,59 02:52,15 02:49,89 02:47,01 05:36,90

CATEGORIA T. CLIO

1 14 "PENIO56" 02:34,66 02:34,80 02:33,49 02:35,52 05:08,15

2 19 BELTRAME M. 10 02:35,37 02:35,79 02:33,27 02:45,29 05:08,64

3 57 BOSCHI EUGENIO 05 05 02:36,55 02:38,58 02:37,45 02:32,27 05:08,82

1 15 "CEPE" 05 02:37,36 02:42,27 02:37,47 02:36,75 05:14,11

2 56 PEGORARO ALBERTO 10 02:46,25 02:47,15 02:41,87 02:34,34 05:16,21

3 18 BONIN R 02:42,67 02:37,45 02:38,99 02:39,60 05:16,44

4 16 SCARDINO CARMELO 02:39,97 02:39,90 02:49,65 02:45,12 05:19,87

5 55 FEDON PIETRO 05 05 02:54,43 02:43,85 02:48,37 02:44,67 05:28,52

Cronometraggio Ufficiale UISP 02/09/2018    esposto ore   17:04 Il Direttore di Gara



          
NOVENTA DI PIAVE (VE) ASSOLUTO

N° Miglior

Auto II III IV V Tempo

CATEGORIA 

1 43 ZAMUNER ALESSANDRO 05 05 10 02:19,78 02:17,47 02:21,53 02:11,75 02:11,75

2 48 "KUNG FU PANDA" 05 05 02:15,65 02:15,29 02:12,41 02:16,11 02:12,41

3 51 RUBINATO S. 02:16,57 02:13,82 02:14,82 02:14,62 02:13,82

4 54 DE BIASIO FABIO 05 02:20,46 02:17,81 02:16,50 02:25,22 02:16,50

5 4 FURLANIS P. - GALASSI R. 05 02:27,17 02:19,51 02:21,16 10:00,00 02:19,51

6 41 SCAPIN PAOLO 05 05 02:23,20 02:19,65 02:22,33 02:24,40 02:19,65

7 77 SCAPIN UGO 05 02:23,93 02:21,52 02:20,41 02:25,92 02:20,41

8 53 ZENAROLA DAVID 05 30 02:26,21 02:21,13 02:23,50 10:30,00 02:21,13

9 8 LEORATO R. - "MORAS" 05 02:38,14 02:35,22 02:35,15 02:21,16 02:21,16

10 50 FRATTOLIN FABRIZIO 02:23,63 02:21,34 02:29,93 10:00,00 02:21,34

11 6 CARRER G. - PILLON 02:24,80 02:22,05 02:22,59 02:22,88 02:22,05

12 0 "MATTIA" 02:37,80 02:28,26 02:26,90 02:25,21 02:25,21

13 10 BANDIERA M. - "MISS X" 30 10 05 02:57,35 02:35,38 02:29,69 02:25,44 02:25,44

14 9 DELLA BIANCA N. - SPADOTTO E. 02:30,88 02:27,02 02:25,54 02:26,19 02:25,54

15 34 REPEZZA IGOR 05 02:26,59 02:25,56 02:33,27 02:28,13 02:25,56

16 58 LODI MATTHIAS 05 02:39,92 00:00,00 02:27,15 02:26,31 02:26,31

17 36 BOSCARI ALESSANDRO 02:32,60 02:27,52 02:32,73 02:28,54 02:27,52

18 37 "PIPINO" 05 15 02:30,33 02:34,18 02:41,27 02:27,84 02:27,84

19 2 ZAMUNER C. - ZANCHETTA L. 05 02:37,79 02:31,02 02:28,16 02:34,30 02:28,16

20 39 "AXEL" 02:32,55 02:28,57 02:29,50 02:31,45 02:28,57

21 32 BIONDO ALESSANDRO 02:30,92 02:30,55 02:30,02 02:29,08 02:29,08

22 35 "DANIEL" 05 30 02:34,86 02:35,81 02:29,73 03:03,88 02:29,73

23 45 ZANCHETTA LORENA 05 05 05 02:34,04 02:33,18 02:30,73 02:29,78 02:29,78

24 12 GRASSATO NICOLO' 02:34,36 02:32,04 02:29,81 02:30,64 02:29,81

25 3 CERAOLO A. - CERAOLO 05 40 02:32,50 10:40,00 02:30,01 10:00,00 02:30,01

26 29 ULIANA RENATO 10 02:34,26 02:43,00 02:30,51 02:30,36 02:30,36

27 28 PEGORER MICHAEL 02:32,62 02:32,33 02:31,68 02:31,14 02:31,14

28 38 "BALDO" 05 05 02:38,32 02:31,46 02:54,03 02:43,65 02:31,46

29 11 VETTORI RENZO 05 05 02:31,51 02:38,25 02:33,98 02:31,89 02:31,51

V

FORMULA DRIVER "RONDE"

02/09/2018
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Penalità

II III IV

Cronometraggio Ufficiale UISP 02/09/2018    esposto ore   17:04 Il Direttore di Gara



          
NOVENTA DI PIAVE (VE) ASSOLUTO

N° Miglior

Auto II III IV V Tempo
V

FORMULA DRIVER "RONDE"

02/09/2018

C
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Pilota
Penalità

II III IV

30 31 DONATO GABRIELE 10 02:33,33 02:43,31 02:32,07 02:32,59 02:32,07

31 57 BOSCHI EUGENIO 05 05 02:36,55 02:38,58 02:37,45 02:32,27 02:32,27

32 60 COMISSO A. 05 02:34,07 02:32,96 02:38,14 02:34,47 02:32,96

33 00 "WILLIAM" 02:34,67 02:42,07 02:32,98 02:35,85 02:32,98

34 30 "VINCENT" 05 02:35,05 02:33,07 02:43,69 02:36,34 02:33,07

35 19 BELTRAME M. 10 02:35,37 02:35,79 02:33,27 02:45,29 02:33,27

36 46 RIGO PIERANGELO 05 02:44,26 02:33,45 02:41,07 02:35,37 02:33,45

37 14 "PENIO56" 02:34,66 02:34,80 02:33,49 02:35,52 02:33,49

38 40 DAL BEN NICOLA 05 02:38,47 02:34,20 02:37,11 10:00,00 02:34,20

39 56 PEGORARO ALBERTO 10 02:46,25 02:47,15 02:41,87 02:34,34 02:34,34

40 61 COSSETTO LUCA 05 05 02:35,58 02:39,52 02:39,65 02:34,52 02:34,52

41 27 KOMAR DIEGO 05 10 05 02:46,73 02:43,89 02:40,51 02:34,76 02:34,76

42 26 COMISSO SANDRO 30 02:36,91 02:35,49 02:35,87 03:10,37 02:35,49

43 7 MESTRE A. - REPEZZA I. 02:37,30 02:35,71 02:35,53 02:35,55 02:35,53

44 5 LAPINI G. - REVELANT C. 05 02:45,36 02:35,73 02:41,34 02:35,95 02:35,73

45 62 RONCHIATO GIULIANO 02:40,76 02:38,42 02:35,78 02:36,52 02:35,78

46 21 PIAZZA JEFFREY 05 05 02:44,84 02:36,72 02:40,89 02:39,17 02:36,72

47 15 "CEPE" 05 02:37,36 02:42,27 02:37,47 02:36,75 02:36,75

48 18 BONIN R 02:42,67 02:37,45 02:38,99 02:39,60 02:37,45

49 22 ZILIO ALBERTO 05 02:46,55 02:41,54 02:39,46 02:38,11 02:38,11

50 1 FOGAL A. - BERGAMO M. 02:47,26 02:43,22 02:40,35 02:38,69 02:38,69

51 64 MURANO ANTONELLA 02:41,77 02:39,73 02:38,83 02:38,75 02:38,75

52 65 SPADOTTO EVA 02:43,76 02:41,82 02:39,83 02:41,08 02:39,83

53 16 SCARDINO CARMELO 02:39,97 02:39,90 02:49,65 02:45,12 02:39,90

54 25 DELLA COLETTA 02:44,98 02:42,24 02:43,11 02:40,44 02:40,44

55 20 "BAETA" 02:47,28 02:46,13 02:43,19 02:41,66 02:41,66

56 23 TRIZIO MATTEO 02:45,86 02:44,81 02:44,72 02:42,55 02:42,55

57 73 "ELIA" 05 02:45,55 02:43,45 02:47,65 02:44,01 02:43,45

58 24 ARBOIT ANDREA 05 02:48,97 02:46,56 02:43,58 02:48,48 02:43,58

59 55 FEDON PIETRO 05 05 02:54,43 02:43,85 02:48,37 02:44,67 02:43,85

Cronometraggio Ufficiale UISP 02/09/2018    esposto ore   17:04 Il Direttore di Gara



          
NOVENTA DI PIAVE (VE) ASSOLUTO

N° Miglior

Auto II III IV V Tempo
V

FORMULA DRIVER "RONDE"

02/09/2018
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Pilota
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II III IV

60 63 PAVAN ALESSANDRO 02:51,13 02:50,22 02:44,89 03:07,73 02:44,89

61 76 DAL SAL ORIANO 02:51,59 02:52,15 02:49,89 02:47,01 02:47,01

62 66 BRADASCHIA DENISE 02:51,83 02:50,27 02:49,20 02:51,98 02:49,20

63 74 REBEC LUCA 02:51,90 02:50,68 02:49,78 02:52,77 02:49,78

64 72 RONCHIATO ALEX 05 05 05 02:49,82 02:50,71 02:51,04 02:53,24 02:49,82

65 67 POLOJAZ ISIDE 02:56,65 02:51,37 02:50,55 02:50,92 02:50,55

66 68 ZETTIN ALICE 02:53,74 02:53,94 02:52,64 02:57,85 02:52,64

67 70 LO PRESTI FEDERICA 03:04,02 02:55,67 02:56,41 02:53,17 02:53,17

68 69 TOTAGIANCASPRO SONIA 03:00,41 02:55,83 02:59,25 02:55,08 02:55,08

69 52 SCAPIN NICOLA 10:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 10:00,00

70 000 "CLAUDIO" 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

71 71 "THE ROCK" 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

Cronometraggio Ufficiale UISP 02/09/2018    esposto ore   17:04 Il Direttore di Gara



          
NOVENTA DI PIAVE (VE) MICHEAL RACING SUPER TROPHY

N° Min. Diff.

Auto II III IV V Migliori 2

CATEGORIA 

1 51 RUBINATO S. 02:16,57 02:13,82 02:14,82 02:14,62 00:00,80

2 77 SCAPIN UGO 05 02:23,93 02:21,52 02:20,41 02:25,92 00:01,11

3 41 SCAPIN PAOLO 05 05 02:23,20 02:19,65 02:22,33 02:24,40 00:02,68

V

FORMULA DRIVER "RONDE"
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II III IV

Cronometraggio Ufficiale UISP 02/09/2018    esposto ore   17:04 Il Direttore di Gara


